

Årsredovisning

Fayer Event AB

559028-6398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson

2024-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby registrerades 2015 och bedriver sedan dess byggverksamhet, personaluthyrning samt nöjes & event arraangemang.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	528 198	1 753 191	1 735 405	3 557 574
Resultat efter finansiella poster	-244 154	411 015	1 576 921	214 667
Soliditet %	27	42	24	30

Omsättningen har minskat med anledning av att anställda har gått vidare till annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	470 782	325 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		325 942	-325 942
- Årets resultat			-244 154
- Belopp vid årets utgång	50 000	596 724	-244 154

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	596 724
Årets resultat	-244 154
Summa	352 570

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	352 570
Summa	352 570

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	528 198	1 753 191
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-186 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	528 198	1 567 191
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-111 985	-88 437
Övriga externa kostnader	-345 691	-359 801
Personalkostnader	-138 985	-490 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 293	-164 398
Övriga rörelsekostnader	0	-1 002
Summa rörelsekostnader	-692 954	-1 103 783
Rörelseresultat	-164 756	463 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79 614	-52 421
Summa finansiella poster	-79 398	-52 393
Resultat efter finansiella poster	-244 154	411 015
Resultat före skatt	-244 154	411 015
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-85 073
Årets resultat	-244 154	325 942

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 627	261 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		165 627	261 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 100 001	1 100 001
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 100 001	1 100 001
Summa anläggningstillgångar		1 265 628	1 361 921
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	233 313
Övriga fordringar		100 025	95 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		100 025	329 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 468	327 492
<i>Summa kassa och bank</i>		123 468	327 492
Summa omsättningstillgångar		223 493	656 743
SUMMA TILLGÅNGAR		1 489 121	2 018 664

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	596 724	470 782
Årets resultat	-244 154	325 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	352 570	796 724
Summa eget kapital	402 570	846 724
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 107 477	152 106
Summa långfristiga skulder	107 477	152 106
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 801	4 608
Skatteskulder	0	85 073
Övriga skulder	962 273	916 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	13 909
Summa kortfristiga skulder	979 074	1 019 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 489 121	2 018 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsen huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutning.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	759 965	759 965
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	93 041
Försäljningar/utrangeringar	-	-93 041
Utgående anskaffningsvärden	759 965	759 965
Ingående avskrivningar	-498 045	-346 052
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-96 293	-151 993
Utgående avskrivningar	-594 338	-498 045
Redovisat värde	165 627	261 920

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	107 477	152 106

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Daniel Johansson
Daniel Johansson
2024-06-10

Mattias Mensonen
Mattias Mensonen
2024-06-10